FEDERATION MONEGASQUE DE CYCLISME

ORGANISATEUR : UNION CYCLISTE DE MONACO

DATE : 17 mars 2024

3 premiers gargons

3 premiéresfilles

CATEGORIES : U7-U9- U11 garcons filles 9h15-9h16-9h17 pas de puce donnée
SCRATCH U7
m’:;r 4| Pace 'x; NOM Prénom COME/PAYS cLus CAT. Neucl Ngfs‘:::ce Heure départ
11 1 1 |CASSASSOLLES Louis sub VELO CLUB AUBAGNAIS u7 10148761911 3/14/2018 09h15
12 2 1 |CASSASSOLLES Guillemine SuD VELO CLUB AUBAGNAIS U7F 10150672508 3/14/2018 09h15
10 3 1 [LGIERHUGO suD CCSAINT MAXIMIN u7 en cours 4/24/2020 09h15
13 DNS 1 [REYLina sup VS SEYNOIS U7F 101457105 52 1/16/2019 09h15
14 DNS 1 [LOPEZKhaleessi sub VS SEYNOIS U7F 10145710956 6/8/2018 09h15
15 DNS 1 |GARRONEAlessandro suD VS SEYNOIS u7 10145712774 6/24/2019 09h15
CATE U7
o o | pace | ¥ore | NoM Prénom comme/pavs cLus caT. Nucl poatede | Heure départ
11 1 1 |CASSASSOLLES Louis Sup VELO CLUB AUBAGNAIS u7 10148761911 3/14/2018 09h15
10 2 1 [LGIERHUGO sub CCSAINT MAXIMIN u7 en cours 4/24/2020 09h15
15 DNS 1 |GARRONEAlessandro sup VS SEYNOIS u7 10145712774 6/24/2019 09h15
12 1 1 |CASSASSOLLES Guillemine suD VELO CLUB AUBAGNAIS U7F 10150672508 3/14/2018 09h15
13 DNS 1 [REYLina Sub VS SEYNOIS U7F 101457105 52 1/16/2019 09h15
14 DNS 1 [LOPEZKhaleessi suD VS SEYNOIS U7F 10145710956 6/8/2018 09h15
SCRATCH U9
m"s;r o | pace ';'::s NOM Prénom COMITE/PAYS cLus CAT. Nuct Ng?s'::;: % Heure départ
31 1 2 |PLATJuliann sub PASSION VT u9 10138182847 3/22/2016 09h16
30 2 2 |Guichard Théo SUD VCla pomme marseille u9 10109041522 3/29/2016 09h16
22 3 2 EXFORT MAO Sub VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE U9 10121466212 11/12/2017 09h16
24 4 2 |MELINE Gaspard sub VS SEYNOIS u9 10137887302 11/27/2017 09h16
20 DNS 2 |ACHARD Maélys sub CCSAINT MAXIMIN USF 10146278509 5/3/2016 09h16
21 DNS 2 [pumONTTobias SUD CC SAINT MAXIMIN USF 10146944472 1/15/2017 09h16
23 DNS 2 |REYEvan sub VS SEYNOIS u9 10140258849 8/19/2017 09h16
25 DNS 2 |BORDIER Eloise SuD VS SEYNOIS USF 101209 41402 8/12/2016 09h16
26 DNS 2 |CALVETCharline sub VS SEYNOIS U9F 10133012242 1/17/2016 09h16
27 DNS 2 |BERNARD Tilio SUD VS SEYNOIS u9 10145713077 5/16/2017 09h16
28 DNS 2 |BIANCO Aurelien suD VS SEYNOIS u9 10145711663 2/27/2017 09h16
29 DNS 2 |LOPEZMylan sub VS SEYNOIS u9 10145711158 3/26/2017 09h16
SCRATCH U11
dnst;r o | P "“::: NOM Prénom coMTE/PAYS cLus CAT. NUCH N':f::::ce Heure départ
48 & 3 EXPORT MANOA suD VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE u11 10108485184 3/5/2014 09h17
a1 2 3 |DAVIDJules SuD VC LAPOMME MARSEILLE u11 10126491216 9/2/2014 09h17
53 3 3 |BENIVAY MARIE suD Vélo club Le Thor Gadagne U11F 10122815724 6/6/2015 09h17
a2 4 3 |DURANDENZO FMC MONACO u11 FMC DAY 10/21/2015 09h17
a6 5 3 |LECARROUR EMILE sup VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE u11 10137835263 9/24/2015 09h17
52 6 3 [MELINEAIX suD VSSEYNOIS U11F 10133607881 7/15/2014 09h17
43 7 3 |DURAND MATTEO FMC MONACO u11 FMC DAY 10/21/2015 09h17
40 8 3 | TRENTIN GIOVANNI sUD UCMONACO u11 10144647895 1/23/2015 09h17
a4 9 3 |uGIERTOM SuD CCSAINT MAXIMIN u11 10109203388 1/1/2015 09h17
55 10 3 |MAURIASasha SuD VCAUBAGNE u11 10146130480 7/21/2015 09h17
a7 1 3 |PECH RAPHAEL suD VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE u11 10122619805 1/29/2014 09h17
a5 12 3 |BROZETTI-DEGIOANNI ALEXANDRE SuD CCSAINT MAXIMIN u11 10108548539 7/28/2015 09h17
54 13 3 | cowpeMmilo FMC MONACO u11 FMC DAY 7/20/2025 09h17
49 DNS 3 |ROBERT Théophile SuD VSSEYNOIS u11 101336068 71 11/25/2015 09h17
50 DNS 3 | FAUCON Romain suD VS SEYNOIS u11 100991693 46 6/2/2015 09h17
51 DNs 3 |CHAILANThéo SuD VS SEYNOIS u11 101084847 80 9/20/2014 09h17
CATE U1l
dost;r o | P "“o;""r‘; NOM Prénom COMITE/PAYS cLus CAT. Nuct . af:;::: 4 Heure départ
48 y 3 EXPORT MANOA SuD VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE U1l 10108485184 3/5/2014 09h17
a1 2 3 |DAvIDJules SuD VC LAPOMME MARSEILLE u11 10126491216 9/2/2014 09h17
a2 3 3 |puranDENZO FMC MONACO u11 FMC DAY 10/21/2015 09h17
46 4 3 LECARROUR EMILE suD VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE u11 10137835263 9/24/2015 09h17
43 5 3 |DURAND MATTEO FMC MONACO u11 FMC DAY 10/21/2015 09h17
a0 6 3 |TRENTIN GIOVANNI sub UC MONACO u11 10144647895 1/23/2015 09h17
a4 7 3 |LIGIERTOM SuD CC SAINT MAXIMIN u11 10109203388 1/1/2015 09h17
55 8 3 [MAURIASasha SuD VCAUBAGNE u11 10146130480 7/21/2015 09h17
47 9 3 | PECH RAPHAEL sup VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE u11 10122619805 1/29/2014 09h17
as 10 3 |BROZETTI-DEGIOANNI ALEXANDRE SuD CCSAINT MAXIMIN u11 10108548539 7/28/2015 09h17
54 11 3 | cowpEMilo FMC MONACO u11 FMC DAY 7/20/2025 09h17
a9 DNs 3 |ROBERTThéophile SuD VS SEYNOIS u11 101336068 71 11/25/2015 09h17
50 DNs 3 |FAUCONRomain suD VSSEYNOIS u11 100991693 46 6/2/2015 09h17
51 DNS 3 |CHAILANThéo Ssup VS SEYNOIS u11 101084847 80 9/20/2014 09h17
53 1 3 |BENIVAY MARIE SuD Vélo club Le Thor Gadagne U11F 10122815724 6/6/2015 09h17
52 2 3 |MELINEAIix suD VS SEYNOIS U11F 101336078 81 7/15/2014 09h17




U13 G&F -~
Classement scratch

Clt Num Nom Prénom Naissance Caté ucl Club Comité/pays  Tours Temps Ecart M.Tour
1 67 BONVARLET Pablo 26/05/2012 U13 10086499025 ESPOIR CYCLISTENIMOIS  OCCITANIE 5 11:49.666 2:10.419
2 70  BONNET SCHNEIDER MAEL 15/12/2013 U13 10089953538 Vélo club Le Thor Gadagne SuUD 5 11:51.589 +1.923 2:10.213
3 76  MELINE Ninon "26/07/2012 U13F 101336 076 79 VS SEYNOIS SuUD 5 11:51.813 +2.147 2:10.481
4 68 LE NEGRATE Kierann  25/02/2012 U13 10137855572 VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuUD 5 11:54.648 +4.982 2:10.894
5 65 GILBERT ALEXANDRE 17/05/2013 U13 FMC DAY MONACO FMC 5 12:07.200 +17.534 2:10.461
6 66 HANS ENZO 25/04/2012 U13 100680098015 ISTRES SPORT CYCLISME SuD 5 12:07.449 +17.783 2:10.047
7 78 ROMANO Valerio 19/11/2013 U13 10068819864 VC la pomme marseille SuUD 5 12:37.308 +47.642 2:10.729
8 77 GOISLARD LINE 04/08/2013 U13F 10146513127 CC SAINT MAXIMIN SuD 4 12:06.188 +1 Tour 2:30.765

Meilleur tour: 66 HANS ENZO - 2:10.047

Non-Partants

69 LAGIER STEVAN 25/01/2013 U13 10085065748 VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE SuUD
71  CALVI Anton 15/12/2013 U113 101386 477 40 VS SEYNOIS SuD
72 BORDIER Timéo 02/02/2012 U113 101 086 288 66 VS SEYNOIS SuUD
73 CALVET Théo "26/09/2012 U13 10101955973 VS SEYNOIS SuD
74 FAUCON Clément 16/08/2012 U13 100855 18113 VS SEYNOIS SuD
75 PASTOR Maxime 05/08/2012 U13 10133387007 VS SEYNOIS SuD

49éme Critérium de Monaco éof

FEDERATION

ROUTE U15 G et U17F FRANCAISE
U15 G et U17F

Classement par caté

Cit Num Nom Prénom Naissance Caté ucl Club Comité/pays Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour
1 65  TONCELLICRENNER AXEL 26/02/2010 U15 101435544 25 MS MANDELIEU Sub 20 44:41.040 35,717 2:03.467
2 77 KNECHT SAMUEL 05/10/2010 u1s 10102626283 VELO CLUB ISLOIS SuD 20 44:41.350 +0.310 35,713 2:02.743
3 55  BONNET SCHNEIDER MAXIME 23/06/2011 u1s 10065833072 Vélo club Le Thor Gadagne Sub 20 44:51.110 +10.070 35,583 2:03.409
4 100 Salignon Luca 13/06/2011 u1s 10143328291 Vélo club Le Thor Gadagne SuD 20 44:51.337 +10.297 35,580 2:03.302
5 75 BARBERIS Jules 04/03/2011 u1s 10145807552  VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuD 20 45:05.151 +24.111 35,399 2:03.591
6 64 GAREL Dorian 22/10/2010 u1s 10126323585  ESPOIRCYCLISTENIMOIS ~ OCCITANIE 20 45:05.172 +24.132 35,398 2:03.467
7 72 DALMAS Hugo 01/04/2010 u1s 10057379625  VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuD 20 45:05.229 +24.189 35,398 2:03.136
8 62 LEVY lan 05/10/2010 u1s FMC/DAY MONACO SuD 20 45:11.085 +30.045 35,321 2:03.570
9 61 GILBERT ALAN 27/10/2010 u1s 10070557376 UC MONACO SubD 20 46:22.154  +1:41.114 34,419 2:03.095

10 80 VENGEON Arianna 13/08/2008 U17F 10068443382 Salon-Cyclosport SuD 20 46:22.176  +1:41.136 34,419 2:03.261

1 63 BARTOLETTI Lucas 30/11/2010 u1s 10068689219  ESPOIR CYCLISTENIMOIS  OCCITANIE 20 46:24.016  +1:42.976 34,39 2:04.315

12 71 JAMES OSCAR 27/06/2011 u1s 10145406519 OCC ANTIBES SuD 20 46:24.036  +1:42.996 34,396 2:04.026

13 76 BOUEDEC ALEXANDRE  16/07/2010 u1s 10065834789 VELO CLUB ISLOIS SuD 19 45:13.008 +1 Tour 33,531 2:03.757

14 79 MOTTE LOU ANNE 11/03/2008 U17F 10135732282 RO SISTERON TEAM PATANY sSuD 19 45:39.724 +1 Tour 33,204 2:04.398

15 78 WARET Eglantine 19/06/2009 U17F 10135625380 UC MONACO Sub 19 45:40.447 +1 Tour 33,196 2:03.714

16 69 BANIVAY PAUL 13/062011 u1s 1089953942 Vélo club Le Thor Gadagne SuD 19 45:41.358 +1 Tour 33,185 0.041

17 70 SOMENZI AMAURY 14/01/2011 u1s 10146211619 OCCA Sup 19 46:23.271 +1 Tour 32,685 0.041

18 66 PROVOSTELLIOT 24/07/2010 U15  "FMCIDAY 17 03" MONACO FMC 18 44:42.488 +2 Tours 32,128 2:04.108

19 73 CHARDONNET ROY Tom 12/04/2011 u1s 10149035430  VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuD 18 44:42.653 +2 Tours 32,126 2:04.686

20 74 DELEGLISE Thomas 17/05/2011 u1s 10148119182  VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuD 17 45:31.038 +3 Tours 29,804 2:04.252

Ul7G et U1SF
Classement scratch 17/03/2024

clt Num Nom Prénom Naissance Caté ucl Club Comité/pays Tours Temps Ecart Moyenne
1 3 CRACCHIOLO ANDREA 22/07/2008 U17 100990 917 46 UC MONACO suD 30 01:.03:44.093 37,561
2 17 LAE CALIXTE 27/02/2008 U17 10109429522 OCC ANTIBES sSuD 30 01:03:44.280 +00:00:00.187 37,561
3 5 ZANIN Noé 25/05/2008 U17 10121019204 UC MONACO suD 30 01:03:44.880 +00:00:00.787 37,554
4 11 FORTIN MARIUS 11/12/2009 U17 10125083908 MS MANDELIEU sSuD 30 01:03:47.029 +00:00:02.936 37,533
5 18 WALLET Maxime 14/03/2008 U17 10084972081 VELO CLUB ROCHEVILLOIS sSuD 30 01:04:09.155 +00:00:25.062 37,317
6 10 LACAZE THOMAS 25/06/2009 U17 10118159421 MS MANDELIEU SubD 30 01:04:17.240 +00:00:33.147 37,239
7 16 JAMES HENRY 18/06/2009 U17 10134003662 OCC ANTIBES SuD 30 01:04:23.339 +00:00:39.246 37,180
8 14 PECOURT ALEXANDRE 25/01/2008 U17 10071326407 VELO SPORT HYEROIS suD 30 01.05:47.767 +00:02:03.674 36,385
9 7 DECHERCHI LUIGI 15/04/2008 U17 100 949 882 42 UC MONACO SuD 30 01:05:48.614 +00:02:04.521 36,377
10 9 MARTINEZ Rafael 11/09/2009 U17 10150870346 MS MANDELIEU suD 30 01:05:48.656 +00:02:04.563 36,376
11 6 POMPE ALEXANDRE 17/10/2009 U17 101 476 683 36 UC MONACO suD 30 01:05:49.256 +00:02:05.163 36,371
12 19 LERDA Mathias 15/03/2009 U17 10145808259 VELO CLUB ROCHEVILLOIS sub 30 01:.06:11.630 +00:02:27.537 36,166
13 13 JACQUENOD Amaury 13/10/2008 U17 10072429779 VELO SPORT HYEROIS suD 30 01:07:12.000 +00:00:00.370 36,166
14 22 BOUEDEC MATHIS 08/07/2008 U17 10065830850 VELO CLUB ISLOIS suD 29 01.04:34.279 +1 Tour 35,839
15 4 QUEILLE Noé 03/10/2008 U17 10150551357 UC MONACO SuD 29 01:06:02.552 +1 Tour 35,041
16 24  Giordano Matheo 21/05/2009 U17 10147316611 RO SISTERON TEAM PATANY suD 29  01:05:19.355 +1 Tour 35,427
17 21 STOPA RYAN 13/12/2009 U17 10140453455 VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuD 29 01:05:20.162 +1 Tour 35,419
18 1 BREGA PAUL 29/11/2008 U17 10135569305 UC MONACO sub 28  01:04:34.506 +2 Tours 34,601
19 25  Collinet lokha 18/05/2009 U17 10068172792 ??? Haut de France 28  01:04:23.257 +2 Tours 34,702
20 20 DUPUIS MATHIEU Noah 04/09/2009 U17 10148119283 VELO CLUB ROCHEVILLOIS sub 26 01.03:52.012 +4 Tours 32,486
21 8 LERDA Orso 06/01/2009 U17 101 094 074 92 UC MONACO Sub 27 01:06:02.800 +3 Tours 32,622

LAE CALIXTE - 00:01:52.714

on-Partants
2 CHOTIN ALEXEI 22/01/2009 U17 10121338391 UC MONACO SuD
12 LELIEVRE COMBY THOMAS 06/04/2008 U17 10071330851 VELO SPORT HYEROIS SuD
Abandons
15 TEYSSIER Sébastien 19/03/2009 U17 101 260 824 02 VCTG LE THOR/GADAGNE SuD

23 GAROT ALEXANDRE 04/08/2008 U17 FMC DAY  MONACO FMC



49éme Critérium de Monaco St i
U119 G
Classement scratch

Cit Num Nom Prénom i Caté ucl Club Comité/pays Tours  Temps Ecart Moyenne M.Tour
1 107 LOIACONO Daniel 10/01/2007 U19 10031131829 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 32 1h03:49.434 40,010 1:47.028
2 121 ROCCHI Sloan 09/08/06 U19 10068442675  VELO CLUB ROCHEVILLOIS SUD 32 1h03:50.282 +0.848 40,001 1:48.270
3 111 RODA Alberto 25/12/2007 U19 10031511240 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 32 1h03:54.170 +4.736 39,960 1:47.173
4 106 GARIGLIO Alessandro  10/04/2007 U19 10034599981 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 32 1h03:54.376  +4.942 39,958 1:47.627
5 119 GUEMY LUCAS 04/09/2007 U19 10108591278 OCC ANTIBES SubD 32 1h03:54.583  +5.149 39,956 1:47.607
6 123 ROCCHI Timéo 20/12/2007 U19 10068442776  VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuD 32 1h03:54.790  +5.356 39,954 1:47.937
7 120 POUTRELLE TRISTAN 06/04/2006 U19 10105183649 OCC ANTIBES Subp 32 1h03:55.741 +6.307 39,944 1:47.959
8 112 STECCA Simone 20/02/2007 U19 10077243104 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 32 1h03:55.969  +6.535 39,941 1:50.047
9 126 MENEI Thomas 11/05/2006 U19 10135156649 CAVIGAL NICE CYCLISME SuD 32 1h03:56.237  +6.803 39,939 1:48.786
10 105 GALLO Simone 27/06/2006 U19 10031613900 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 32 1h03:57.498  +8.064 39,926 1:48.355
11 102 COSTAMAGNA Diego 14/10/2007 U19 10032948456 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 32 1h04:59.346 +1:09.912 39,292 38.185
12 122 IGORA Raphaél 10/07/2006 U19 10107333110  VELO CLUB ROCHEVILLOIS SuUD 31 1h03:51.068 +1 Tour 38,743 1:51.061
13 108 MEGETTO Pietro 06/08/2007 U19 10032418794 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 31 1h03:51.667 +1 Tour 38,737 1:47.337
14 104 D'ASERO Davide 25/07/2007 U119 10032698882 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT 31  1h03:51.688 +1 Tour 38,736 1:50.832
15 116 EPAILLY MAEL 27/09/2006 U19 10085173963 OCC ANTIBES SuD 31 1h03:56.817  +1 Tour 38,685 1:49.199
16 124 RAMELLACHRISTIAN  23/02/2007 U19 10113389748 NUOVA CICLISTICAARMA  LIGURIE 31  1h05:31.190  +1 Tour 37,756 1:51.950
17 115 COQUET FLORIAN 20/10/2007 U19 10134003056 OCC ANTIBES SubD 31  1h05:31.252  +1 Tour 37,755 1:51.174
18 127 girard Aaron 29/06/2007 U19  FMC DAY MONACO FMC 31  1h05:31.293  +1 Tour 37,755 1:53.396
19 117 GIGNOUX LUCAS 31/03/2007 U19 10148945179 OCC ANTIBES SUD 31  1h05:38.923  +1 Tour 37,682 1:53.772
20 118 GORY YURI 22/06/2006 U19 10149455560 OCC ANTIBES SuD 30 1h04:37.944 +2Tours 37,040 1:53.438
21 114 MESTDAG LEON 30/10/2007 U19 10099092150 UC MONACO SuD 30 1h04:38.171 +2 Tours 37,038 1:52.115
22 125 DINOIA MATTEO 22/09/2007 U19 10032496495 NUOVA CICLISTICAARMA  LIGURIE 30 1h04:55.438 +2 Tours 36,873 1:51.845

Meilleur tour: 102 COSTAMAGNA Diego - 38.185

Abandons
101 BIANCO Jacopo U1 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT
103 CRAVOTTA Mattia 11/11/2006 U119 10029537995 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT
110 RIBEZZO Pietro 13/11/2007 U19 10032022815 G.S. G.BRUNERO 1906 PIEMONT

113 GHANIME IVAN 06/09/2007 U19 10146775532 UC MONACO SuD



ELITE OPEN

Classement scratch le 17/03/2024
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37
Non-Partants

Abandons

Num
36
20
35
34

1
32
23
45

6

3
31
37
12
33
21
22
40

5
10
25
19
27

8
17
43
55
18
51
24

7
29
46
42
32
39

4
15

1
38

53

56

14
26
28
30
41
47

43
50
52
57
58

Nom Prénom
LOGAN MACLEAN
GIANELLO DANIEL
ADAM KELLY
ALEX BALL
BELOHVOSCIKS Kristians
BEN MARSH
TIBALD ANDREA
BONNET Louis
VELASQUEZ Kevin
TESSIORE Tommaso
HAMISH ARMITT
GILBERT PHILIPPE
RUET Simon
JENSON BROWN
PONTI NICOLO’
MORELLO GIOVANNI MARIA
MICHEL SIMON
SHYRIN Daniil
PECQUENARD Jules
BIANCOLINI NICCOLO'
FRIGO NICOLAS
MOREA UMBERTO
TORRISON Patrick
BISONI GIOVANNI
SENE OUSMANE
Accate Davide
CRESPI FABIO
Raco Pietro
VIVIANI LORENZO
ALASSIO Simone
VENOMI FLAVIO
MALLET Quentin
RUSSO MATHIAS
BEN MARSH
FERRARO QUENTIN
BASARABA Mykhailo
FAVARD GABIN

SZUARTO Zétény

POZZ0 DI BORGO Francis
VIARENGO Thibault
MARQUET Nathael
Bencetti Simone

Casetta Matteo

Bramati Christian

BERNAL GOMEZ Stiven Ronald
Alazard Rémi

CESARI SIMONE
APUZZO GIOVANNI
NOVANI MATTEO

ROSE CHRISTOPHE
BONNET Florian
MASSON David
MACCAGNO ANTOINE
Lambertoni Giacomo
Parisi Emanuele
Saltarelli Daniel
ERMENAULT CORENTIN

Naissance
02/03/2001
29/08/2002
24/04/2000
19/01/2002
01/02/2002
12/04/2025
25/05/2004
19/01/2004
24/01/2003
19/01/2003
24/06/2002
05/07/1982
04/06/2004
22/07/2023
16/08/2003
12/08/2003
18/12/2001
25/11/2005
07/12/2005
01/09/2004
22/08/2005
05/04/2004
20/01/2004
02/01/2005
01/01/2000
25/02/2024
17/07/2005
31/08/2004
30/08/2000
25/03/2004
09/10/2003
07/09/2003
10/12/2003
12/04/2025
11/11/2001
01/10/2004
28/07/2005

17/04/2003
14/11/2005

Caté
ELITE
u23
ELITE
u23
u23
u23
u23
OPEN1
u23
u23
u23
ELITE
OPEN1
u23
u23
u23
ELITE
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
OPEN1
u23
u23
u23
ELITE
u23
u23
OPEN1
OPEN1
u23
OPEN1
u23
u23

u23
u23

10/05/1994 OPEN 3

04/03/1986
01/10/2003
17/12/2003
01/07/2004

17/06/2005
30/04/2001
05/11/2005
26/02/2005
16/04/2004
29/01/1973
30/08/2002
09/07/2005
30/09/1997
19/01/2003
17/05/2004
25/09/2005
27/01/19%6

OPEN1
u23
u23
u23

u23
ELITE
u23
u23
u23
OPEN1
OPEN1
OPEN3
ELITE
u23
u23
u23
ELITE

U23/ELITE

ua
10023673034
10030416043
10023877037
10052090394
100521 844 65
10064096671
10031770110
10108770629
100 818 986 96
100 307 379 67
10086719495
10002416694
10072375522
10083657026
10029294788
10030730792
10068259850
101025 022 07
10125087847
10030727257
10025048046
10030869525
101033 618 67
10025268520
10149883030
10096198015
10120370718
10025103418
10029797875
100 291 654 56
10028858288
10108594817
10122930003
10064096671
10086353222
10093553248
10125573251

100 236 498 93
10071528891
10143585141
10071195657

101481114839
10025751193
10030510726

10113281937
10056917661
10034631408
10031563578
10105365727
10024226944
10098879861
10145029770
10015693065
10148592260
10080111169
10136858795
10009155972

Club
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
UC MONACO
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
CAVIGAL NICE CYCLISME
UC MONACO
UC MONACO
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
VC BEAUSOLEIL
VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOL
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
OCC ANTIBES
UC MONACO
UC MONACO
ASD POL. TRIPETETOLO
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
ASD POL. TRIPETETOLO
UC MONACO
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
OCC ANTIBES
CICLISTICA ROSTESE
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
CICLISTICA ROSTESE
ASD POL. TRIPETETOLO
UC MONACO
ASD POL. TRIPETETOLO
CAVIGAL NICE CYCLISME
OCC ANTIBES
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
OCC ANTIBES
UCMONACO
AVC AIX

UC MONACO
UC MONACO
VC BEAUSOLEIL
CAVIGAL NICE CYCLISME
CICLISTICA ROSTESE
CICLISTICA ROSTESE
CICLISTICA ROSTESE

UC MONACO
GSC Blagnac (Obor-bikeaid cycl
ASD POL. TRIPETETOLO
ASD POL. TRIPETETOLO
ASD POL. TRIPETETOLO
OCC ANTIBES
CAVIGAL NICE CYCLISME
CAVIGAL NICE CYCLISME
CAGNES SUR MER VTT
CICLISTICA ROSTESE
CICLISTICA ROSTESE
CICLISTICA ROSTESE
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

Comité/pays
GBR
PIEMONT
GBR
GBR
FMC
GBR
PIEMONT
SuD
FMC
FMC
GBR
SuD
AURA
GBR
PIEMONT
PIEMONT
SuD
FMC
SuUD
TOSCANE
PIEMONT
TOSCANE
FMC
PIEMONT
SuD
PIEMONT
PIEMONT
PIEMONT
TOSCANE
FMC
TOSCANE
SuUD
SuD
GBR
SuD
FMC
SuD

FMC
Sub
SuD
SuD
PIEMONT
PIEMONT
PIEMONT

FMC
OCCITANIE
TOSCANE
TOSCANE
TOSCANE
SuD
suo
Sub
SuD
PIEMONT
PIEMONT
PIEMONT
NORMANDIE

Temps
01:30:33.047
01:30:33.481
01:30:33.605
01:30:36.294
01:31:03.217
01:31:03.857
01:31:03.982
01:31:06.276
01:31:06.277
01:31:06.815
01:31:09.461
01:31:12.728
01:31:12.833
01:31:12.894
01:31:13.307
01:31:13.556
01:31:13.617
01:31:14.238
01:31:14.652
01:31:34.796
01:31:15.913
01:31:19.531
01:31:23.522
01:31:25.611
01:31:40.231
01:32:28.306
01:30:34.784
01:30:34.868
01:30:35.074
01:30:35.178
01:30:35.673
01:30:36.211
01:30:36.501
01:31:03.857
01:30:36.067
01:25:16.966
01:30:35.405

Moyenne
44,063
44,060
44,058
44,037
43,820
43,819
43,814
43,795
43,795
43,728
43,700
43,643
43,643
43,642
43,639
43,639
43,639
43,632
43,628
43,627
43,621
43,500
43,165
43,161
43,055
43,160
43,168
43,167
43,166
43,165
43,161
43,157
43,154
42,938
42,277
43,042

M.Tour

00:01:16.550
00:01:14.048
00:01:13.924
00:01:14.854
00:01:11.153
00:01:14.090
00:01:14.937
00:01:15.707
00:01:10.387
00:01:15.113
00:01:16.777
00:01:15.098
00:01:13.821
00:01:15.826
00:01:11.153
00:01:15.785
00:01:15.661
00:01:14.546
00:01:14.318
00:01:14.390
00:01:14.002
00:01:14.276
00:01:16.157
00:01:14.690
00:01:14.503
00:01:16.136 +1 Tour
00:01:14.235 +1 Tour
00:01:14.214 +1 Tour
00:01:14.979 +1 Tour
00:01:14.254 +1 Tour
00:01:14.627 +1 Tour
00:01:15.500 +1 Tour
00:01:14.482 +1 Tour
00:01:15.888 +2 Tour
00:01:15.207 +4 Tour
00:01:14.690 + X Tour



Classement par caté le 17/03/2024
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Num
36
35
37
40
24

45
12
43
46
2
39

20
34
1
32
23
6
3
31
33
21
22
5
10
25
19
27
8
17
55
18
51
7
29
32
a
15

Nom Prénom
LOGAN MACLEAN
ADAM KELLY
GILBERT PHILIPPE
MICHEL SIMON
VIVIANI LORENZO

BONNET Louis
RUET Simon

SENE OUSMANE
MALLET Quentin
RUSSO MATHIAS
FERRARO QUENTIN

GIANELLO DANIEL
ALEX BALL
BELOHVOSCIKS Kristians
BEN MARSH

TIBALD ANDREA
VELASQUEZ Kevin
TESSIORE Tommaso
HAMISH ARMITT
JENSON BROWN

PONTI NICOLO"

MORELLO GIOVANNI MARIA

SHYRIN Daniil
PECQUENARD Jules
BIANCOLINI NICCOLO'
FRIGO NICOLAS
MOREA UMBERTO
TORRISON Patrick
BISONI GIOVANNI
Accate Davide
CRESPI FABIO

Raco Pietro

ALASSIO Simone
VENOMI FLAVIO
BEN MARSH
BASARABA Mykhailo
FAVARD GABIN

Naissance
02/03/2001
24/04/2000
05/07/1982
18/12/2001
30/08/2000

19/01/2004
04/06/2004
01/01/2000
07/09/2003
10/12/2003
11/11/2001

29/08/2002
19/01/2002
01/02/2002
12/04/2025
25/05/2004
24/01/2003
19/01/2003
24/06/2002
22/07/2023
16/08/2003
12/08/2003
25/11/2005
07/12/2005
01/09/2004
22/08/2005
05/04/2004
20/01/2004
02/01/2005
25/02/2024
17/07/2005
31/08/2004
25/03/2004
09/10/2003
12/04/2025
01/10/2004

28/07/2005

Caté
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

OPEN1
OPEN1
OPEN1
OPEN1
OPEN1
OPEN1

u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23

u23

ua
10023673034
10023877037
10002416694
10068259890
10029797875

10108770629
10072375522
10149889030
10108594817
10122930003
10086353222

10030416049
10052090394
100521 844 65
10064096671
10031770110
100 818 986 96
100 307 379 67
10086719495
10083657026
10029294788
10030730792
10102502207
10125087847
10030727257
10025048046
10030869525
10103361867
10029268520
10096198015
10120370718
10029103418
100 291 654 56
10028858288
10064096671
10093553248

10125573251

Club
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
VC BEAUSOLEIL
OCC ANTIBES
ASD POL. TRIPETETOLO

CAVIGAL NICE CYCLISME
VELO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOL
OCC ANTIBES
CAVIGAL NICE CYCLISME
OCC ANTIBES
OCC ANTIBES

PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
UC MONACO
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
UC MONACO
UC MONACO
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
UC MONACO
UC MONACO
ASD POL. TRIPETETOLO
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
ASD POL. TRIPETETOLO
UC MONACO
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
CICLISTICA ROSTESE
PROGETTO CICLISMO EVO TEAM
CICLISTICA ROSTESE
UC MONACO
ASD POL. TRIPETETOLO
PROJECT 1 ELITE CYCLING TEAM
UC MONACO
AVCAIX

Comité/pays
GBR
GBR
SuD
SuD

TOSCANE

SuD
AURA
SuD
Sub
SuD
SuUD

PIEMONT
GBR
FMC
GBR

PIEMONT
FMC
FMC
GBR
GBR

PIEMONT

PIEMONT
FMC
SUD

TOSCANE

PIEMONT

TOSCANE
FMC

PIEMONT

PIEMONT

PIEMONT

PIEMONT
FMC

TOSCANE
GBR
FMC

Temps
01:30:33.047
01:30:33.605
01:31:12.728
01:31:13.617
01:30:35.074

01:31:06.276
01:31:12.833
01:31:40.231
01:30:36.211
01:30:36.501
01:30:36.067

01:30:33.481
01:30:36.294
01:31:03.217
01:31:03.857
01:31:03.982
01:31:06.277
01:31:06.815
01:31:09.461
01:31:12.894
01:31:13.307
01:31:13.556
01:31:14.238
01:31:14.652
01:31:34.796
01:31:15.913
01:31:19.531
01:31:23.522
01:31:25.611
01:32:28.306
01:30:34.784
01:30:34.868
01:30:35.178
01:30:35.673
01:31:03.857
01:25:16.966

Moyenne
44,063
44,059
43,643
43,639
43,166

43,795
43,643
43,055
43,157
43,154
42,277

44,060
44,037
43,820
43,819
43,814
43,795
43,728
43,700
43,642
43,639
43,639
43,632
43,628
43,627
43,621
43,500
43,165
43,161
43,160
43,168
43,167
43,165
43,161
42,938
43,042

M.Tour

00:01:14.048
00:01:16.777
00:01:15.785
00:01:14.214 +1 Tour

00:01:14.937
00:01:15.098
00:01:14.6950
00:01:14.627 +1 Tour
00:01:15.500 +1 Tour
00:01:15.888 +2 Tour

00:01:16.550
00:01:13.924
00:01:14.854
00:01:11.153
00:01:14.090
00:01:15.707
00:01:10.387
00:01:15.113
00:01:13.821
00:01:15.826
00:01:11.153
00:01:15.661
00:01:14.546
00:01:14.318
00:01:14.390
00:01:14.002
00:01:14.276
00:01:16.157
00:01:14.503
00:01:16.136 +1 Tour
00:01:14.235 +1 Tour
00:01:14.979 +1 Tour
00:01:14.254 +1 Tour
00:01:14.482 +1 Tour
00:01:15.207 +4 Tour

:14.690 + X Tour



